NICOLA VEÍCULOS LTDA. 

CNPJ/CPF: 89.342.497/0012-92. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, I caput da Lei 14.133/2021. 

OBJETO: REVISAO DE 90.000 KM DO VEICULO SPIN LTZ PLACA 

JDG5F91, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO AO PROCESSO 

DIGITAL No 227/2026. 

VALOR: R$ 1.669,13 (mil seiscentos e sessenta e nove reais e treze 

centavos). 

Hulha Negra, 29 de janeiro de 2026. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 
MEIO AMBIENTE – SMAPMA